
  
   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
 du 30 octobre au 03 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. T21 MARTINEZDE LA RIVA Camino (1994) ESP SPAIN 2510 pts
2. T21HIGGINS Jennifer (1984) RSA SOUTH AFRICA 2467 pts
3. T21 PORSTEINSDOTTIR Krystin (1992) ISL ICELAND 2207 pts
4. T21 REIN Maria (1999) EST ESTONIA 2125 pts
5. T21 MUOLOVIC Lucija (1994) CRO CROATIA 1898 pts
6. T21 FAITHFULL Caroline (1994) GBR ENGLAND 1816 pts
7. MO STEPHENSON Ellen (2004) GBR ENGLAND 1712 pts
8. T21 BEER Cecilie (1998) DEN DENMARK 1669 pts
9. T21 TORES Diana (1999) POR PORTUGAL 1643 pts

10. T21 GRAFTIAUX Marie (1995) FRA FRANCE 1456 pts
11. T21 CARLSON Maria (1983) SWE SWEDEN 1434 pts
12. T21 RENOU Cleo (2001) FRA FRANCE 1401 pts
13. T21 GARRETT Florence (1993) GBR ENGLAND 1390 pts
14. T21 MARTINEZ DE AGUSTIN Marta (1987) ESP SPAIN 1244 pts
15. T21 MENDEZ FERIA Marina (1989) ESP SPAIN 1221 pts
16. MO EDWARDS Alex (1999) GBR ENGLAND 1200 pts
17. T21 MARTIN Kathryn (1998) GBR ENGLAND 1161 pts
18. T21 RAPICANO Carla (1995) FRA FRANCE 1082 pts
19. T21 ANDRE Delphine (1998) FRA FRANCE 1038 pts
20. T21 PHILLIPS Maeve (1983) IRL IRELAND 1023 pts
21. T21 PETROVA Anastasia (1999) RUS RUSSIA 952 pts
22. T21 REIS Filipa (2000) POR PORTUGAL 950 pts
23. T21 PINJUH Marija (1996) CRO CROATIA 940 pts
24. T21 LEANDRO GUTIERREZ DE CEBALOS Maria (1977) ESP 926 pts
25. T21 JOSSE Margaux (1994) FRA FRANCE 922 pts
26. T21 BOCKING Holly (2001) GBR ENGLAND 913 pts
27. MO OZTEKIN Irem (2001) TUR TURKEY 790 pts
28. T21 YAP Mei lin (1988) IRL IRELAND 766 pts
29. T21 MURRAY Eleanor (1994) IRL IRELAND 764 pts
30. T21 SULLIVAN Holly (2003) GBR ENGLAND 691 pts
31. T21 CASTRO Ana (1992) POR PORTUGAL 677 pts
32. T21 THOMPSON Helen (2003) GBR ENGLAND 650 pts
33. T21 DAWSON Fiona (1981) GBR ENGLAND 590 pts
34. T21 RUDD-JONES Jemima (1996) GBR ENGLAND 539 pts
35. T21 REIS Adriana (1995) POR PORTUGAL 524 pts
36. T21 MCCRINDLE Cerys (2002) GBR ENGLAND 515 pts
37. T21 SURDULLI Medina (1995) KOS KOSOVO 489 pts
38. T21 TURNER Becky (1998) GBR ENGLAND 476 pts
39. T21 TROY Katie (1988) IRL IRELAND 449 pts
40. T21 ALLEN Lizzie (2004) GBR ENGLAND 363 pts
41. T21 VICAN Petra (2002) CRO CROATIA 356 pts
42. T21 OUNMAA Ingel (1989) EST ESTONIA 339 pts
43. T21 LOGAN Laura (1994) GBR ENGLAND 274 pts
44. T21 MOREIRA Carina (1981) POR PORTUGAL 262 pts
45. T21 DEMIR Fatma cagla (1992) TUR TURKEY 235 pts
46. T21 CRAWFORD Clare (1988) GBR ENGLAND 173 pts
47. T21 LENKO Tjasa (1997) SLO SLOVENIA 4 pts
48. T21 VERESS Ema (1988) ROU ROMANIA 1 pts
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   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
 du 30 octobre au 03 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs

1. T21 BIRCHMORE Billy (1996) GBR ENGLAND 5027 pts
2. MO MONTOYA Manuel (1996) ESP SPAIN 4899 pts
3. T21 HEIDE Nis (1991) DEN DENMARK 4249 pts
4. T21 VAZ Joao (1992) POR PORTUGAL 3707 pts
5. T21 DOMINGUEZ Pedro frenandes (1991) BRA BRAZIL 3688 pts
6. T21 BOYCE Stephen (1985) GBR ENGLAND 2697 pts
7. T21 HOLMES Mark (1983) GBR ENGLAND 2665 pts
8. T21 LACEY Zac (2000) GBR ENGLAND 2637 pts
9. T21 MELLADO TEJADA Enrique (1992) ESP SPAIN 2482 pts

10. T21 SANTOS Filipe (1988) POR PORTUGAL 2437 pts
11. T21 REED Will (1993) GBR ENGLAND 2313 pts
12. T21 MATOS Diogo (1999) POR PORTUGAL 2249 pts
13. T21 CARLSON Jens (1983) SWE SWEDEN 2103 pts
14. T21 LAKE William (1997) GBR ENGLAND 2056 pts
15. T21 ROBERTS William (1999) GBR ENGLAND 2010 pts
16. T21 BELIG Axel (1994) FRA FRANCE 1826 pts
17. T21 TOTT Eric (1992) EST ESTONIA 1767 pts
18. T21 COLOMBY Clement (1991) FRA FRANCE 1733 pts
19. T21 RIBEIRO Jose (1992) FRA PORTUGAL 1715 pts
20. T21 KAIDESOJA Aleksi (1997) FIN FINLAND 1684 pts
21. T21 SANTANA Hector (1992) ESP SPAIN 1640 pts
22. T21 BANKS Andy (1986) GBR ENGLAND 1607 pts
23. T21 SERRANO CORREOSO Luis (1988) ESP SPAIN 1481 pts
24. T21 DUTAY Raphael (1991) FRA FRANCE 1441 pts
25. T21 SANTOS Diogo (1991) POR PORTUGAL 1420 pts
26. T21 WHARRY Joseph (1990) FRA FRANCE 1375 pts
27. T21 DONMEZ Cengizhan (1990) TUR TURKEY 1333 pts
28. T21 CODY Liam (1998) IRL IRELAND 1314 pts
29. T21 ARATANHA Gustavo molar a.de (1988) BRA BRAZIL 1303 pts
30. T21 DELGADO ROMERO Fernando (1996) ESP SPAIN 1290 pts
31. T21 MOLINA RODRIGUEZ Eloy (1995) ESP SPAIN 1224 pts
32. T21 DIACHENKO Gleb (1995) RUS RUSSIA 1100 pts
33. T21 MATILLA Cedric (1995) FRA FRANCE 1089 pts
34. T21 OKTEM Ozgun (1996) TUR TURKEY 1087 pts
35. T21 VICARS Jake (1995) GBR ENGLAND 989 pts
36. T21 ENGLISH Robbie (2002) IRL IRELAND 917 pts
37. T21 PALACIOS MANCEBO Carlos (1995) ESP SPAIN 872 pts
38. T21 ROLDAN MARTINEZ Angel (1994) ESP SPAIN 832 pts
39. T21 HUMPHRIES Harry (1999) GBR ENGLAND 796 pts
40. T21 MCDONNELL Chris (1991) GBR ENGLAND 792 pts
41. T21 DA COSTA Sergio r.s.i.p (1981) BRA BRAZIL 781 pts
42. T21 ROUYER-BROWN Stephane (1997) GBR ENGLAND 760 pts
43. T21 PAIS Hardi (1996) EST ESTONIA 725 pts
44. T21 SOSTER Alen (1999) SLO SLOVENIA 718 pts
45. T21 GIL DELGADO Ignacio (1981) ESP SPAIN 704 pts
46. MO SAHIN Muhamed tugrul (1996) TUR TURKEY 606 pts
47. T21 NIELSEN Olivier (1995) DEN DENMARK 586 pts
48. T21 RADDINGS Thomas (1998) GBR ENGLAND 581 pts
49. T21 LOIK Kaspar paul (2001) EST ESTONIA 539 pts
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   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
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Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs (suite)

50. T21 LYONS Jack (2002) GBR ENGLAND 494 pts
51. T21 KARAHAN Mehmet fatih (1991) TUR TURKEY 487 pts
52. T21 KMIECIK Jakob (1996) POL POLAND 424 pts
53. T21 BROWNING Will (2002) GBR ENGLAND 360 pts
54. T21 TULLY Eoin (2000) IRL IRELAND 346 pts
55. T21 BADEA Bogdan valentin (2000) ROU ROMANIA 258 pts
56. T21 TEMNIKAR Luka (2001) SLO SLOVENIA 256 pts
57. T21 BRAY Fintan (1994) IRL IRELAND 243 pts
58. T21 GOLTNIK Urban (1996) SLO SLOVENIA 229 pts
59. T21 HEVERIN Christopher (1986) IRL IRELAND 204 pts
60. T21 WALSH Stephen (1987) IRL IRELAND 61 pts
61. T21 PALIMARIU Andei constantin (2001) ROU ROMANIA 1 pts
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   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
 du 30 octobre au 03 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte

1. T21 BIRCHMORE Billy (1996) GBR ENGLAND 5027 pts
2. MO MONTOYA Manuel (1996) ESP SPAIN 4899 pts
3. T21 HEIDE Nis (1991) DEN DENMARK 4249 pts
4. T21 VAZ Joao (1992) POR PORTUGAL 3707 pts
5. T21 DOMINGUEZ Pedro frenandes (1991) BRA BRAZIL 3688 pts
6. T21 BOYCE Stephen (1985) GBR ENGLAND 2697 pts
7. T21 HOLMES Mark (1983) GBR ENGLAND 2665 pts
8. T21 LACEY Zac (2000) GBR ENGLAND 2637 pts
9. T21 MARTINEZDE LA RIVA Camino (1994) ESP SPAIN 2510 pts

10. T21 MELLADO TEJADA Enrique (1992) ESP SPAIN 2482 pts
11. T21HIGGINS Jennifer (1984) RSA SOUTH AFRICA 2467 pts
12. T21 SANTOS Filipe (1988) POR PORTUGAL 2437 pts
13. T21 REED Will (1993) GBR ENGLAND 2313 pts
14. T21 MATOS Diogo (1999) POR PORTUGAL 2249 pts
15. T21 PORSTEINSDOTTIR Krystin (1992) ISL ICELAND 2207 pts
16. T21 REIN Maria (1999) EST ESTONIA 2125 pts
17. T21 CARLSON Jens (1983) SWE SWEDEN 2103 pts
18. T21 LAKE William (1997) GBR ENGLAND 2056 pts
19. T21 ROBERTS William (1999) GBR ENGLAND 2010 pts
20. T21 MUOLOVIC Lucija (1994) CRO CROATIA 1898 pts
21. T21 BELIG Axel (1994) FRA FRANCE 1826 pts
22. T21 FAITHFULL Caroline (1994) GBR ENGLAND 1816 pts
23. T21 TOTT Eric (1992) EST ESTONIA 1767 pts
24. T21 COLOMBY Clement (1991) FRA FRANCE 1733 pts
25. T21 RIBEIRO Jose (1992) FRA PORTUGAL 1715 pts
26. MO STEPHENSON Ellen (2004) GBR ENGLAND 1712 pts
27. T21 KAIDESOJA Aleksi (1997) FIN FINLAND 1684 pts
28. T21 BEER Cecilie (1998) DEN DENMARK 1669 pts
29. T21 TORES Diana (1999) POR PORTUGAL 1643 pts
30. T21 SANTANA Hector (1992) ESP SPAIN 1640 pts
31. T21 BANKS Andy (1986) GBR ENGLAND 1607 pts
32. T21 SERRANO CORREOSO Luis (1988) ESP SPAIN 1481 pts
33. T21 GRAFTIAUX Marie (1995) FRA FRANCE 1456 pts
34. T21 DUTAY Raphael (1991) FRA FRANCE 1441 pts
35. T21 CARLSON Maria (1983) SWE SWEDEN 1434 pts
36. T21 SANTOS Diogo (1991) POR PORTUGAL 1420 pts
37. T21 RENOU Cleo (2001) FRA FRANCE 1401 pts
38. T21 GARRETT Florence (1993) GBR ENGLAND 1390 pts
39. T21 WHARRY Joseph (1990) FRA FRANCE 1375 pts
40. T21 DONMEZ Cengizhan (1990) TUR TURKEY 1333 pts
41. T21 CODY Liam (1998) IRL IRELAND 1314 pts
42. T21 ARATANHA Gustavo molar a.de (1988) BRA BRAZIL 1303 pts
43. T21 DELGADO ROMERO Fernando (1996) ESP SPAIN 1290 pts
44. T21 MARTINEZ DE AGUSTIN Marta (1987) ESP SPAIN 1244 pts
45. T21 MOLINA RODRIGUEZ Eloy (1995) ESP SPAIN 1224 pts
46. T21 MENDEZ FERIA Marina (1989) ESP SPAIN 1221 pts
47. MO EDWARDS Alex (1999) GBR ENGLAND 1200 pts
48. T21 MARTIN Kathryn (1998) GBR ENGLAND 1161 pts
49. T21 DIACHENKO Gleb (1995) RUS RUSSIA 1100 pts
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   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
 du 30 octobre au 03 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte (suite)

50. T21 MATILLA Cedric (1995) FRA FRANCE 1089 pts
51. T21 OKTEM Ozgun (1996) TUR TURKEY 1087 pts
52. T21 RAPICANO Carla (1995) FRA FRANCE 1082 pts
53. T21 ANDRE Delphine (1998) FRA FRANCE 1038 pts
54. T21 PHILLIPS Maeve (1983) IRL IRELAND 1023 pts
55. T21 VICARS Jake (1995) GBR ENGLAND 989 pts
56. T21 PETROVA Anastasia (1999) RUS RUSSIA 952 pts
57. T21 REIS Filipa (2000) POR PORTUGAL 950 pts
58. T21 PINJUH Marija (1996) CRO CROATIA 940 pts
59. T21 LEANDRO GUTIERREZ DE CEBALOS Maria (1977) ESP 926 pts
60. T21 JOSSE Margaux (1994) FRA FRANCE 922 pts
61. T21 ENGLISH Robbie (2002) IRL IRELAND 917 pts
62. T21 BOCKING Holly (2001) GBR ENGLAND 913 pts
63. T21 PALACIOS MANCEBO Carlos (1995) ESP SPAIN 872 pts
64. T21 ROLDAN MARTINEZ Angel (1994) ESP SPAIN 832 pts
65. T21 HUMPHRIES Harry (1999) GBR ENGLAND 796 pts
66. T21 MCDONNELL Chris (1991) GBR ENGLAND 792 pts
67. MO OZTEKIN Irem (2001) TUR TURKEY 790 pts
68. T21 DA COSTA Sergio r.s.i.p (1981) BRA BRAZIL 781 pts
69. T21 YAP Mei lin (1988) IRL IRELAND 766 pts
70. T21 MURRAY Eleanor (1994) IRL IRELAND 764 pts
71. T21 ROUYER-BROWN Stephane (1997) GBR ENGLAND 760 pts
72. T21 PAIS Hardi (1996) EST ESTONIA 725 pts
73. T21 SOSTER Alen (1999) SLO SLOVENIA 718 pts
74. T21 GIL DELGADO Ignacio (1981) ESP SPAIN 704 pts
75. T21 SULLIVAN Holly (2003) GBR ENGLAND 691 pts
76. T21 CASTRO Ana (1992) POR PORTUGAL 677 pts
77. T21 THOMPSON Helen (2003) GBR ENGLAND 650 pts
78. MO SAHIN Muhamed tugrul (1996) TUR TURKEY 606 pts
79. T21 DAWSON Fiona (1981) GBR ENGLAND 590 pts
80. T21 NIELSEN Olivier (1995) DEN DENMARK 586 pts
81. T21 RADDINGS Thomas (1998) GBR ENGLAND 581 pts
82. T21 LOIK Kaspar paul (2001) EST ESTONIA 539 pts
82. T21 RUDD-JONES Jemima (1996) GBR ENGLAND 539 pts
84. T21 REIS Adriana (1995) POR PORTUGAL 524 pts
85. T21 MCCRINDLE Cerys (2002) GBR ENGLAND 515 pts
86. T21 LYONS Jack (2002) GBR ENGLAND 494 pts
87. T21 SURDULLI Medina (1995) KOS KOSOVO 489 pts
88. T21 KARAHAN Mehmet fatih (1991) TUR TURKEY 487 pts
89. T21 TURNER Becky (1998) GBR ENGLAND 476 pts
90. T21 TROY Katie (1988) IRL IRELAND 449 pts
91. T21 KMIECIK Jakob (1996) POL POLAND 424 pts
92. T21 ALLEN Lizzie (2004) GBR ENGLAND 363 pts
93. T21 BROWNING Will (2002) GBR ENGLAND 360 pts
94. T21 VICAN Petra (2002) CRO CROATIA 356 pts
95. T21 TULLY Eoin (2000) IRL IRELAND 346 pts
96. T21 OUNMAA Ingel (1989) EST ESTONIA 339 pts
97. T21 LOGAN Laura (1994) GBR ENGLAND 274 pts
98. T21 MOREIRA Carina (1981) POR PORTUGAL 262 pts
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   4th DSISO European and Open Swimming Championship 

 BOBIGNY
 du 30 octobre au 03 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte (suite)

99. T21 BADEA Bogdan valentin (2000) ROU ROMANIA 258 pts
100. T21 TEMNIKAR Luka (2001) SLO SLOVENIA 256 pts
101. T21 BRAY Fintan (1994) IRL IRELAND 243 pts
102. T21 DEMIR Fatma cagla (1992) TUR TURKEY 235 pts
103. T21 GOLTNIK Urban (1996) SLO SLOVENIA 229 pts
104. T21 HEVERIN Christopher (1986) IRL IRELAND 204 pts
105. T21 CRAWFORD Clare (1988) GBR ENGLAND 173 pts
106. T21 WALSH Stephen (1987) IRL IRELAND 61 pts
107. T21 LENKO Tjasa (1997) SLO SLOVENIA 4 pts
108. T21 PALIMARIU Andei constantin (2001) ROU ROMANIA 1 pts
108. T21 VERESS Ema (1988) ROU ROMANIA 1 pts
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